
Унифицированная форма №  Т-9 
Утверждена постановлением 

Госкомстата Росеми от 05.01.2004 №1

Форма
Муниципальное бюджетное учреждение по ОКУД

дополнительного образования по ОКПО
«Детская школа искусств № 1»

(наименование организации)

КОД

Номер
документа

Дата
составления

8 1 -ОД 14.04.2025г.

ПРИКАЗ (распоряжение) 
об утверждении отчёта самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 

декабря №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации». Порядком 

проведения самообследования образовательных организаций, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 года № 462.

Приказываю:

Утвердить отчёт о результатах самообследования муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 

искусств №1» муниципального образования «город Бугуруслан» за 2024 год.

Директор


